
交通事情等により、到着時刻が変動する場合があります。
Campus bus may not travel according to time schedule by a tra�c condition.

青葉山連絡バス時刻表｜Aobayama Shuttle Bus time Schedule
2015.12.7～2016.3.31

■青葉山循環便（日中）
　Aobayama Loop Bus (Day Time)

■青葉山循環便（日中）
　Aobayama Loop Bus (Day Time)

■青葉山駅 → 薬学部（朝）
　to School of Pharm.Sci (Morning)

■薬学部 → 青葉山駅（夕）
　to Aobayama Sta. (Evening)

■青葉山駅 → 工学部東（朝）
　to School of Eng. East (Morning)

■工学部東 → 青葉山駅（夕）
　to Aobayama Sta. (Evening)

工学部東行
to

School of 
Eng. East

7:30
7:38
7:45
7:53
8:00
8:08
8:15
8:23
8:30
8:38
8:45
8:53
9:00
9:08
9:15
9:23
9:30

7:34
7:42
7:49
7:57
8:04
8:12
8:19
8:27
8:34
8:42
8:49
8:57
9:04
9:12
9:19
9:27
9:34

7:36
7:44
7:51
7:59
8:06
8:14
8:21
8:29
8:36
8:44
8:51
8:59
9:06
9:14
9:21
9:29
9:36

工学部中央
School of 

Eng. Central

青葉山駅
Aobayama

Sta.

工学部東
School of 
Eng. East

青葉山駅行
to

Aobayama
Sta.

16:52
17:00
17:07
17:15
17:22
17:30
17:37
17:45
17:52
18:00
18:22
18:30
18:37
18:45
18:52

16:54
17:02
17:09
17:17
17:24
17:32
17:39
17:47
17:54
18:02
18:24
18:32
18:39
18:47
18:54

16:58
17:06
17:13
17:21
17:28
17:36
17:43
17:51
17:58
18:06
18:28
18:36
18:43
18:51
18:58

工学部中央
School of 

Eng. Central

工学部東
School of 
Eng. East

青葉山駅
Aobayama

Sta.

薬学部行
to

School of 
Pharm. Sci.

7:34
7:49
8:04
8:19
8:34
8:49
9:04
9:19
9:31

7:38
7:53
8:08
8:23
8:38
8:53
9:08
9:23
9:35

7:40
7:55
8:10
8:25
8:40
8:55
9:10
9:25
9:37

北青葉山厚生会館
Kita-Aobayama

Commons

青葉山駅
Aobayama

Sta.

薬学部
School of 

Pharm. Sci.

青葉山駅行
to

Aobayama
Sta.

17:27
17:42
17:57
18:12
18:37
18:52
19:04

17:29
17:44
17:59
18:14
18:39
18:54
19:06

17:33
17:48
18:03
18:18
18:43
18:58
19:10

北青葉山厚生会館
Kita-Aobayama

Commons

青葉山駅
Aobayama

Sta.

薬学部
School of 

Pharm. Sci.

青葉山循環
Aobayama

Loop
Bus

10:00
10:30
11:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:45
15:15
16:30

20:00
20:30
21:00
21:45
22:15
22:45
23:15

10:02
10:32
11:02
12:32
13:02
13:32
14:02
14:47
15:17
16:32

20:02
20:32
21:02
21:47
22:17
22:47
23:17

10:06
10:36
11:06
12:36
13:06
13:36
14:06
14:51
15:21
16:36

20:06
20:36
21:06
21:51
22:21
22:51
23:21

10:10
10:40
11:10
12:40
13:10
13:40
14:10
14:55
15:25
16:40

20:10
20:40
21:10
21:55
22:25
22:55
ー

10:12
10:42
11:12
12:42
13:12
13:42
14:12
14:57
15:27
16:42

20:12
20:42
21:12
21:57
22:27
22:57
ー

北青葉山厚生会館
Kita-Aobayama

Commons

工学部中央
School of 

Eng. Central

工学部東
School of 
Eng. East

青葉山駅
Aobayama

Sta.

薬学部
School of 

Pharm. Sci.

青葉山循環
Aobayama

Loop
Bus

10:15
10:45
11:15
12:45
13:15
13:45
14:15
15:00
16:45

20:15
20:45
21:15
22:00
22:30
23:00

10:17
10:47
11:17
12:47
13:17
13:47
14:17
15:02
16:47

20:17
20:47
21:17
22:02
22:32
23:02

10:21
10:51
11:21
12:51
13:21
13:51
14:21
15:06
16:51

20:21
20:51
21:21
22:06
22:36
23:06

10:25
10:55
11:25
12:55
13:25
13:55
14:25
15:10
16:55

20:25
20:55
21:25
22:10
22:40
23:10

10:27
10:57
11:27
12:57
13:27
13:57
14:27
15:12
16:57

20:27
20:57
21:27
22:12
22:42
23:12

工学部中央
School of 

Eng. Central

北青葉山厚生会館
Kita-Aobayama

Commons

薬学部
School of 

Pharm. Sci.

青葉山駅
Aobayama

Sta.

工学部東
School of 
Eng. East


